
 
                                              ПРОФЕСИОНАЛНА  ГИМНАЗИЯ 

 “БРАТЯ ЕВЛОГИЙ И ХРИСТО ГЕОРГИЕВИ” 
                           4300, гр.Карлово, ул.Т.Каблешков №1, тел.: 0335/95636, www.tmtkarlovo.com, e-mail: info - 1601364@edu.mon.bg 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
​ ​ ​ ​ ​        

З  А  П  О  В  Е  Д 
№ РД  10 - 1413 

гр. Карлово, 11.09.2025 г. 
 
​ На основание чл.258, ал.1 и във връзка с чл.259, ал.1 от Закона за предучилищното и 
училищното образование, чл.31, ал.1, т.2 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и 
професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти; 
чл. 37, ал. 5 от Наредба № 10 от 01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното 
образование; чл. 152, ал. 1 и ал. 2 от Правилника за дейността на ПГ „Братя Евлогий и Христо 
Георгиеви“ – гр. Карлово 

​ ​ ​ ​ ​ О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Следният график за определяне на годишни оценки и срокове за подаване на заявления за 
изпити за учениците от самостоятелна форма на обучение за учебната 2025 / 2026 г. 

 
Януарска редовна сесия – VIII, IX, X, XI и XII класове – от 07.01.2026 г. до 23.01.2026 г. 
Срок за подаване на заявления за явяване на изпити до 07.12.2025 г. 
 
Априлска редовна сесия – VIII, IX, X, XI и XII класове – от 14.04.2026 г. до 30.04.2026 г. 
Срок за подаване на заявления за явяване на изпити до 14.03.2026 г. 
 
Майска поправителна сесия за  XII клас – от 11.05.2026 г. до 15.05.2026 г. 
Срок за подаване на заявления за явяване на изпити до 29.04.2026 г. 
 
Юлска поправителна сесия за VIII, IX, X и XI класове – от 01.07.2026 г. до 10.07.2026 г. 
Срок за подаване на заявления за явяване на изпити до 05.06.2026 г. 
 
Септемврийска поправителна сесия за VIII, IX, X и XI класове - от 01.09.2026г. до 

11.09.2026 г. 
Срок за подаване на заявления за явяване на изпити до 01.08.2026 г. 
 

 
ИНЖ. ТАНЬО ТОПАЛСКИ 
Директор на ПГ „Братя Евлогий и Христо Георгиеви – гр. Карлово 

 

http://www.tmtkarlovo.com

